



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/43/2021

Łomża dnia 13.01.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą na dostawę chemicznych środków dezynfekcyjnych, antyseptycznych i myjących do stosowania w obszarze medycznym dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/43/2021.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, **przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie nr 1.

Dotyczy Pakietu nr 1

Dotyczy poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie etanolu nie mniej niż 75% z zawartością substancji pielęgnujących takich jak: kwas mlekowy i glicerol chroniące skórę przed wysuszeniem, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do oceny preparat o przedstawionych parametrach, pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2.

Dotyczy Pakietu nr 1

Dotyczy poz. 2 – Czy Zamawiający oczekuje preparatu przebadanego dermatologicznie i alergologicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat przebadany dermatologicznie i alergologicznie. Pozostałe wymagania zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 3.

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści preparat typu AHD 1000 powszechnie stosowany w jednostkach służby zdrowia, zarejestrowany jako wyrób medyczny i produkt biobójczy, do odkażania skóry przed iniekcjami dożylnymi, domięśniowymi, śródskórnymi i podskórnymi, pobieraniem krwi konfekcjonowany w opakowaniach 250 ml z atomizerem, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 4.

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści preparat skuteczny wobec B wg EN 13727, V wg EN 14476, F (C. albicans) wg EN 13624, Tbc wg EN 14348, o czasie działania 15 sek. przed punkcjami i iniekcjami, o statusie produktu biobójczego i wyroby medycznego, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 5.

Dotyczy Pakietu nr 9

Dotyczy poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spectrum bójczym B,Y(C.albicans) – 5 min, V (HIV, HBV, HCV, Polio, Adeno, Noro) – 30s, spełniający pozostały opis przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 6.

Dotyczy Pakietu nr 10

Dotyczy poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki włókninowe, zawierające alkohol w dopuszczalnej bezpiecznej dla powierzchni ilości do 3% zawartości, w celu szybszego odparowania preparatu z dezynfekowanej powierzchni, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 7.

Dotyczy Pakietu nr 10

Dotyczy poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o spectrum bakterio-, drożdżakobójcze – 1 min., grzybobójcze – 15 min. bójcze wobec prątków gruźlicy (M. bovis) – 2 min. oraz aktywność wobec wirusów: HIV – 30 sekund; – HBV, HCV, Corona, Noro –1 minuta; H1N1, H3N2 – 2 min?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 8.

Dotyczy Pakietu nr 10

Dotyczy poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarze 20cm x 28 cm i gramaturze 32g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 9.

Dotyczy Pakietu nr 10

Dot. poz. 1 i 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o gramaturze 45g/m² (nieznacznie mniej niż wymaga Zamawiający – 47g/m²)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisany asortyment. Pozostałe wymogi SWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 10.

Dotyczy Pakietu nr 10

Dot. poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki w rozmiarze 13cm x 19cm i gramaturze 23g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 11.

Dotyczy Pakietu nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki konfekcjonowane w op. po 80 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisany asortyment. Pozostałe wymogi SWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 12.

Dotyczy Pakietu nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarach 20cm x 30cm o gramaturze 25 g/m², spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 13.

Dotyczy Pakietu nr 11:

Czy Zamawiający oczekuje, aby chusteczki wykazywały skuteczność wobec S zgodnie z normą EN17126 (B.subtilis, C.difficile, C.difficile RO27)? Norma EN 13704 obejmowała zakresem: B. subtilis, B. cereus, C. sporogenes jest normą przemysłową i nie jest przeznaczona do badania produktów do dezynfekcji w obszarze medycznym (niektóre produkty wciąż mają badania jedynie zgodnie z tą normą, od 2019 r. obowiązuje EN 17126)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisany asortyment. Pozostałe wymogi SWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 14.

Dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający oczekuje preparatu który rozpuszcza zanieczyszczenia organiczne i ułatwia ich usuwanie bez szcztokowania, zwilżanie narzędzi do 72h (oświadczenie producenta)?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 15.

Dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający oczekuje preparatu na bazie kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza)?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 16.

Dotyczy zapisów umowy:

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania w § 6 ust. 4 dalszej części zdania o treści :
„z zastrzeżeniem art. 15r1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695, 875 i 1086)”.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 17.

Dotyczy zapisów umowy:

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 7 ust. 3 lit. a) i b) poprzez nadanie brzmienia:

a) dwukrotnej zwłoki Sprzedawcy w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu lub jednokrotnej takiej zwłoki, która to przekracza 7 dni, w stosunku do terminu o którym mowa w § 2 ust. 6 Umowy,
b) dwukrotnej zwłoki Sprzedawcy w wymianie asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady lub jednokrotnej takiej zwłoki, która to przekracza 7 dni, w stosunku do terminu, o którym mowa w § 81 ust. 3 Umowy,

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 18.

Dotyczy zapisów umowy:

Czy Zamawiający zmieni § 12 ust. 3 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:

„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 19

dotyczy zadania nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych będących wyrobem medycznym przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu o gramaturze 20g/m². Chusteczki wykonane z materiału Tritex (materiał ten jest wytwarzany przez łączenie warstw włókien polipropylenowych typu spunbond i meltblown w procesie wysokotemperaturowym). Spektrum działania: B, F (Candida albicans), V. Ilość w opakowaniu: 200 sztuk. Wymiar chusteczek: 250 x 200mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 20

dotyczy zadania nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek z alkoholem przeznaczonych do dezynfekcji małych powierzchni i wyposażenia medycznego odpornego na działanie alkoholu o gramaturze 20g/m². Spektrum działania: B, Tbc, F (Candida albicans), V. Wymiar chusteczek: 195 x 190mm. Ilość w opakowaniu: 200 sztuk.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 21

dotyczy zadania nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych będących wyrobem medycznym przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu o gramaturze 20g/m². Chusteczki wykonane z materiału Tritex (materiał ten jest wytwarzany przez łączenie warstw włókien polipropylenowych typu spunbond i meltblown w procesie wysokotemperaturowym). Spektrum działania: B, F (Candida albicans), V. Ilość w opakowaniu: 200 sztuk. Wymiar chusteczek: 250 x 200mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk